台灣家庭醫學教育研究學會 函

受文者：本會全體會員

速別：普通

密等及解密條件：

發文日期：中華民國 110 年 03 月 26 日

發文字號：家醫教研字第 110002 號

附件：候選人報名表

主旨：檢送本學會辦理「第八屆理事、監事選舉」候選人提名作業案，

請查照。

說明：

 一、第七屆理、監事任期將屆，為使會務持續運作，將於民國 110 年 7

月 11 日會員大會時進行第八屆理、監事選舉事宜，敬請會員踴躍

提名參選。

二、凡有意參選之會員，請填妥「參選報名表(附件一)」後，請於 110 年

06 月 30 日（星期二）下午五點前，簽名後掃描以 email 回覆或將

正本以郵寄方式【郵戳為憑】，將寄回本協會秘書處，俾利辦理後續

事宜。

三、聯絡人：王怡人小姐

地址: 100 臺北市中正區常德街一號臺大醫院家庭醫學部

電話：(02)2356-2147 轉 秘書處助理王怡人小姐

電子郵件：tcfp2001@gmail.com

100 臺北市中正區常德街一號臺大醫院家庭醫學部

(02)2356-2147轉 秘書處助理王怡人小姐

信箱：tcfp2001@gmail.com

mailto:tcfp2001@gmail.com

台灣家庭醫學教育研究學會第八屆理事、監事參選報名表

參選類別 □ 理事□ 監事【請勾選一項】

會員編號

姓名  性別 ⬜男、⬜女

聯絡方式
機構：

手機：
傳真電話

服務機構

部門／職稱

E-mail

通訊地址
郵遞區號：

備註

 參選人簽名：

申請日期：民國  年  月  日

附表一